檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708臺南市安平區健康路三段15號
承辦人：江潮穎
電話：062986672#7677
電子信箱：joe2324462@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府水利局 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年1月6日
發文字號：南市水污養字第1132533261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2533261A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本局臺南市安平再生水廠環教中心已新建完成，請貴局惠

予納入教育參訪場所，請查照。

說明：

一、本局臺南市安平再生水廠環教中心已於113年6月份完工，

預計於114年4月份取得環境教育場所認證，請貴局將本局

臺南市安平再生水廠環教中心納入國中小學教育參訪場所

。

二、隨函檢附本局臺南市安平再生水廠環教中心污水歷險暨適

合授課對象國中小學現行課程方案1份供參。

正本：臺南市政府教育局

副本：本局污水養護工程科